
UCHWAŁA NR XVIII/124/16
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych dla ZZOZ w Cieszynie na realizację projektu "Budowa 
lądowiska wyniesionego dla śmigłowców ratunkowych na potrzeby Szpitalnego oddziału ratunkowego na 

terenie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie wraz z doposażeniem oddziału"

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2 i art. 12 pkt 4 i 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. 

Rada Powiatu Cieszyńskiego deklaruje zabezpieczenie w budżecie Powiatu na rok 2017 r. środków 
finansowych do wysokości 2.660.000 zł, w tym:

1) 560.000 zł - na pokrycie wkładu własnego przez ZZOZ w Cieszynie, stanowiącego koszty kwalifikowane do 
projektu pn.:"Budowa lądowiska wyniesionego dla śmigłowców ratunkowych na potrzeby Szpitalnego 
oddziału ratunkowego na terenie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie wraz z 
doposażeniem oddziału" (Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działanie 9.1).

2) 2.100.000 zł - na modernizację i przebudowę systemu zabezpieczeń przeciwpożarowych w Pawilonie 
Łóżkowym w celu dostosowania obiektu do wymaganych warunków projektu, o którym mowa w pkt 1 - 
stanowiące koszty niekwalifikowane.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 20BE193B-5C07-4EE9-8CCC-4AC068993195. Podpisany Strona 1




